
Zápis z jednání  pony komise ČJF – 24.11.2012,Heroutice

Přítomni – Jana Perníčková, Jan Matuška, Michaela Pavlisová , Vlad.Mestenhauser,omluvena 
N.Knopová

1. Vyřešeno čerpání letošního rozpočtu disciplíny –vyúčtovány všechny příspěvky na 
reprezentační výjezdy a soustředění v podzimním období, kontrolu provedla manažerka 
spolu s účetní ČJF p.Suchou.

2. Diskuse k úpravám STP 2013 –budou odevzdány na prosincový VV,návrh odevzdá J.Matuška.

3. Úpravy pravidel  pro rok 2013 k odevzdání Ing.Metelkovi v návaznosti na změny FEI – na 
starost J.Matuška. Zatím na stránkách FEI nic neproběhlo, v této chvíli opět není na stránkách 
ani dlouho očekávaný a nedávno uveřejněný termín a místo ME pony 2013 (Arezzo –
Itálie,16.-21.7.2013) 

4. Jednání manažerky s pořadatelem MČR S+D 2013 na Hradištku proběhne v nejbližších dnech 
–projednání podmínek MČR a zároveň pořádání pony soutěží v tomto areálu v období před 
MČR. Stejně tak je nutno projednat předem s pořadatelem soutěž CCIP Brno – zajistí 
manažerka. 

5. Reprezentace – v závěru podzimu proběhlo ještě několik výjezdů s podporou pony komise: 
Skoky: CSIP Linz  Rakousko,CSN Markgrafneusiedel Rakousko

Drezura :  CDN Weikersdorf Rakousko

Zúčastnily se větší skupiny jezdců a děti zde získaly řadu umístění.Úhrada vstupního poplatku 
100% těm, kteří se již zúčastnili   na vlastní náklady výjezdu + 50% těm , co jedou poprvé.

6. Sportovní odznak pony – návrh aktualizace podmínek pro udělování  - zašle na ČJF J.Matuška

7. Návrh schématu Styl šampionátu 2013 pro pony – na základě diskuse i ankety na pony webu 
ohledně podoby příštího ročníku se komise přiklání ke schématu SŠ osvědčeného v sezoně 
2012  s vyvrcholením v zahajovacích soutěžích při MČR - méně kvalifikačních kol než v r.2012 
pouze u osvědčených pořadatelů,možno využít soutěže pořádané oblastmi,pokud budou 
fungovat.V případě,že by se podařilo zajistit ještě  halové finále SŠ velkých koní jako 
samostatnou akci ,bylo by dobré zde zapojit i soutěže pro pony. Prodloužila by se tak sezona 
a opět by bylo možno využít stylové soutěže pořádané v oblastech v období po MČR.

Zapsala:Perníčková


